



ՀԱՄԱՐՈՒՄ ԿՈՆԱՏԱԲԼԱՏՈՐԱՏ 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԳՈՐԾՈՒՄԻ ՈՑՈՒՄ

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Երազդիլը՝ 2025 թ. հաճախարակն բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարարի մարմինների պետական կառավարում									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման)									
Գնման առարկայի		Գնման ձևը		Զախի միավորը		Արժեքի զինը		Գումարը	
միջանցիկ ծախսերի ըստ ԳՆԱ դասակարգման		անվանումը							
Ըախի ՕԼ, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Հրազդանի համայնքի աշխատակազմը									
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիլա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիլա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Տեքնոլոյ Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Էնթալա Քոնսոլիդ» /4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000			
32411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՄԱ	դրամ	840 500	1	840 500			
66511170	Անվտանգության ծախսեր/4215/	ԳՀ	դրամ	980 000	1	980 000			
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000			
60411200	Ներքին գործեր/4221/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
79631300	Աշխատակազմի մանագիտական գաղափարների ծառայություններ/4233/	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000			
79631300	Աշխատակազմի մանագիտական գաղափարների ծառայություններ/4233	ՄԱ	դրամ	20 000	2	40 000			
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/4234/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000			
7921180	Ներքին առարկայի ծառայություն /4235/	ԷԱԶ	դրամ	4000 000	1	4000 000			

79100000	Խալաքանակ(կատարանակ) ծառայություն/4235/	ՄՆ	դրամ	1000 000	1	1000 000
7911200	Ներկայացրեցական ծախսեր /4237/	ՄՆ	դրամ	331 000	1	331 000
96100000	Հյուանդանի ծառայություն/4237/	ՄՆ	դրամ	669 000	1	669 000
96391200	Ընդամուր ընտրի ալ ծառայություններ/4238/	ՄՆ	դրամ	500 000	1	500 000
96391200	Գործը ՄՆ/4232/	ՄՆ	դրամ	139 200	1	139 200
90000000	Վերականգնական և պահպանական ծառայություններ/4239/ Վերականգնական սպասարկում/	ՄՆ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպական ծառայություն/4241/	ԽՐՄ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գնումների համակարգչային ծրագրերի նշանակական ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձաքննության եզրակացություն 4241	ՄՆ	դրամ	132 620	1	132 620
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպական ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպական ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Էներգիայի կատարողների ընթացիկ երթուղու և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՄՆ	դրամ	310 000	1	310 000
3921340	Հատուկ նպատակային ալ նյութեր/4269/	ՄՆ	դրամ	954 500	1	954 500
44100000	Շրջանառու արժույ Ջարգան 4269	ՄՆ	Հատ	23 000	1	23 000
44100000	Գազի կաթնալի օդի սկիչ	ՄՆ	Խառ	12 000	1	12 000
3511130	Համակերպիչային կրակնարիչ/4269/	ՄՆ	Խառ	6500	7	45500
45261129	Շինարարի և շինությունների կատարում/5112/	ԳՀ	դրամ	3 367 668	1	3 367 668
30190100	Ալ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄՆ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Սկոպական թնական գազ/4269/	ԷԱԸ	ԿԳ	300	3000	900000
09132200	Բնական սրբանում/4269/	ԷԱԸ	Թար	530	3200	1 696 000
09132100	Բնական ռեզուցար/4269/	ԷԱԸ	Թար	500	1000	500 000
79631400	Ալ մեքենա սարքավորումների վերանորոգում /4252/	ՄՆ	Հատ	2000 000	1	2000 000
30000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄՆ	Հատ	1 883 200	1	1 883 200
32550000	Վարչական սարքավորումներ /Հոսիտային սարքեր /5122/	ՄՆ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Խալիներ /5122/	ՄՆ	Խառ	42 000	1	42 000
38621200	Խալիներ /5122/	ՄՆ	Խառ	51000	1	51 000
38614400	Խոթն սրբիչների ալտոմատ դիալներ /5122/	ՄՆ	Խառ	30000	2	60 000
39712400	Ճեղքող չրոպներու սարքեր/5122/	ՄՆ	Խառ	59900	2	119 800
30192150	Վճիռ/5122/	ՄՆ	Խառ	15000	5	75 000
30193100	Գրանցակային նյութեր և հագուստ/4261/	ԷԱԸ	Հատ	3 083 000	1	3 083 000
30230000	Տալիի փոշի/4261/	ՄՆ	տրի	5000	34	170 000
30230000	Տալիի փոշուկ/4261/	ՄՆ	Խառ	1000	30	30000
30237310	Կողորդիչ/4261/	ՄՆ	Խառ	6000	17	102 000

30037401	Միջին/4261/	ՄՈՒ	Խառ	3000	15	45 000
30032231	Հանձնարվելի արդյւնք/4261/	ՄՈՒ	Խառ	20 000	10	200 000
30036100	Օպերատիվ ինչոքություն/4261/	ՄՈՒ	Խառ	15000	23	345 000
42322100	Մարդիկ հանձնարվելի ՄՄ/4261/	ՄՈՒ	Փայթ	150	500	75 000
39121600	Խոհանոցի կահույք /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
39121100	Էլեկտրական մեքենա/ Էլեկտրոնիկ/ Դ5121	ԷԼԵ	Խառ	11 260 000	1	0
39121200	Խոհանոցի սեղան 5122/	Խճ	Հատ	40 000	1	40 000
39111260	Խոհանոցի արոտ/5122/	Խճ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գրասեղան ընդունարանի N.1 աջ կողմի/իտ/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գրասեղան ընդունարանի N.2 ձախ կողմի/իտ/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գրասեղան ընդունարանի փոքր/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39141350	Սեղան /ԹԵԼԵԲԻՂ/ սենյակի/5122/	ԷԼԵ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սեղան /ԹԵԼԵԲԻՂ/ սենյակի 5122/	ԷԼԵ	Խառ	60 000	1	60 000
39111170	Արոտ/5122/	ԷԼԵ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	Խառ	140 000	3	420 000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	Խառ	200 000	1	200 000
39121520	Պահարան նախահաղթ/5122/	ԳՀ	Խառ	220 000	1	220 000
39121520	Պահարան ընդունարանի մեծ/5122/	ԳՀ	Խառ	300 000	1	300 000
39138400	Պահարան հանգստի սենյակի/5122/	ԳՀ	Խառ	220 000	1	220 000
39138400	Փոքր պահարան սպորտախրոմների համար/5122/	ԳՀ	Խառ	100 00	1	100 000
39138400	Պահարան մեծ աղյուսի գրեթե բաց դարակով/5122/	ԳՀ	Խառ	530 000	1	530 000
30193300	Հեռուստացույցի տակի/իտ պատից կահույքի/5122/	ԳՀ	Խառ	60 000	1	60 000
39121200	Բլոկի/իտ մեծ սեղան 5122/	ԳՀ	Խառ	120 000	1	120 000
39100000	Տրանսպորտային նրբեր/4264/	ՄՈՒ	դրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դռների կական/4264	ՄՈՒ	Խառ	20 000	1	20 000
34331300	Գծեր/առտուր /իտ/ան/5121/	ՄՈՒ	Խառ	280 000	1	280 000
34331300	Հողաքանան հանձնարվելի ուղի /աղյուստի ուղի/4264	ՄՈՒ	Խառ	4500	1	4500
34331300	Փողային մեխանիզմ Գ-ՏՏ /ռեմոն/4264	ՄՈՒ	Խախքան	2500	3	2500
34331300	Ապակի մաքուր խղձանակ/4264	ՄՈՒ	Խառ	1000	2	1000
34331300	Տանի/խառքանի կահուստուր բոլ /տրամքուր/4264	ՄՈՒ	Խառ	230 000	1	230 000
34331300	Աղյուս/4264	ՄՈՒ	Խախքան	5000	1	5000

30201280	Սնունդի համակարգիչ5122/	ԷԱԸԸ	Խառ	250 000	7	1750000
39515440	Ուղղահայաց շերտակարգող5122/	ՍՈՒ	Խառ	1130 000	1	1130 000
39515440	Ուղղահայաց շերտակարգող5122/	ՍՈՒ	ժ	27,4	9000	1137 000
71351540	Հրազդան խոշորացված համալիրի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դառիճի ընդլայնման, սանիտացիոնների հատակաքանդակի լուծումների մատչիման և հարկարձան աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդարանական մատչիման	ԽՀԲ	Դրամ	200 000	1	200 000
98111140	Հրազդան խոշորացված համալիրի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դառիճի ընդլայնման, սանիտացիոնների հատակաքանդակի լուծումների մատչիման և հարկարձան աշխատանքների աշխատանքների ինդիսիակային հսկողության	ՍՈՒ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրազդան խոշորացված համալիրի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դառիճի ընդլայնման, սանիտացիոնների հատակաքանդակի լուծումների մատչիման և հարկարձան աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 995 000
32351121	Հրաի ծնողներում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կարգադրող սարք4261	ԷԱԸԸ	Խառ	10 000 000	1	10 000 000
22611170/1	կացու թերթիկներ նշումների համար 4261	ՍՈՒ	Խառ	6000	7	42000
22651100/1	արագավարներ 4261	ԷԱԸԸ	Տոմի	175	70	12250
22651200/1	թղթապանակներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	150	1000	150000
22651200/2	թղթապանակներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	140	300	42000
30141200/2	թղթապանակներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	980	400	392000
30141200/2	հաշվառար, գրանցանկային 4261	ԷԱԸԸ	Խառ	5000	10	50000
30191130/1	թղթի տակդիր՝ սերմավոլ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	890	7	6230
30192100/1	ռնտին հասարակ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	110	100	11000
3019214/1	թանաք, կնիքի բարձրիկ համար 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	370	20	7400
3019212/1	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	60	300	24000
3019212/2	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	200	300	60000
3019212/3	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	70	150	10500
3019212/4	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	90	50	4500
30192130/1	մաշկոտներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	100	300	30000
30192130/1	սրիչներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	190	25	4750
30192160/2	շաղկիակներ 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	260	100	26000
30192210/1	արդիանդակի ինքնակալուն մալակին, 48սմx100մ տնտեսական, 886 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	590	20	11000
30192220/1	արդիանդակի ինքնակալուն մալակին, 19սմx35սմ գրանցանկային, փոքր 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	100	20	2000
301922710/1	տնտեսական, գրանցանկային 4261	ԷԱԸԸ	Հատ	430	100	43000

30192720/1	գինեչի 4261	ԷԱԾ	Հառ	280	50	1400
30192720/2	գինեչի 4261	ԷԱԾ	Հառ	300	50	15000
30192780/1	Էջարախանի 4261	ԷԱԾ	Հառ	240	100	24000
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապիտ. մեծ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մետաղալարե կապիտ. մեծ 4261	ԷԱԾ	Հառ	730	100	73000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապիտ. փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	90	100	9000
30197120/1	կոճղամանի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	160	7	1120
30197234/1	բոլցապանակ, կոշտ կաշմով 4261	ԷԱԾ	Հառ	3100	7	21700
30197332/1	կարիչ, միջ- 20 բնորի համար 4261	ԷԱԾ	Հառ	740	15	11100
30197333/1	կարիչ, 50-ից ավելի բնորի համար 4261	ԷԱԾ	Հառ	14800	3	44400
30197333/1	դավիչ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հառ	4860	7	34020
30197333/2	դավիչ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հառ	1640	15	27600
30197340/1	սալակալորի 4261	ԷԱԾ	Հառ	290	10	2900
30197400/1	դյուրմանիշների խոնավացման սարքավեր 4261	ԷԱԾ	Հառ	370	5	1850
30197620/1	թուղթ, A4 Ֆորմատի 4261	ԷԱԾ	Հառ	1700	250	425000
30199233/2	խանակի ձրար, A4 ծ-պալի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	20	1500	42000
30199238/2	խանակի ձրար, A6 ծ-պալի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	14	1500	21000
30199290/2	ձրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԾ	Տոսի	36	1500	54000
30199430/1	թուղթ նշումների, սրղակներով 4261	ԷԱԾ	Խառ	400	5	2000
30199430/2	թուղթ նշումների, սրղակներով 4261	ԷԱԾ	Հառ	960	30	28800
33411400/1	Ցալիք 4261	ԷԱԾ	Հառ	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	Խառ	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	Խառ	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	Խառ	530	10	5300
39263200/1	գրասենյակային գիղջ, մատյան, 70-200Շճ, տողանի, սպիտակ ներկով 4261	ԷԱԾ	Հառ	700	150	105000
39263400/1	ախրակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հառ	320	40	12800
39263410/1	ախրակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	250	100	25000
39263600/1	գրչատուփ, գրասենյակային4261	ԷԱԾ	Տոսի	1520	20	30400
39292510/1	քանոն, պլաստիկ 4261	ԷԱԾ	Հառ	280	30	8400
30197332/2	կարիչ, 50-ից ավելի բնորի համար 4261	ԷԱԾ	Հառ	3700	10	37000
39063510/1	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հառ	280	5	1400

390263520/1	սնդնակ, միջին 4261	ԷԱԿ	Հատ	780	5	3900
390263510/2	սնդնակ, փոքր 4261	ԷԱԿ	Հատ	235	5	1175
390263530/1	սնդնակ, մեծ 4261	ԷԱԿ	Հատ	850	2	1700
30197220/1	թղթի սնդնակներ 4261	ԷԱԿ	Հատ	1300	5	6500
39021210	Տախտակ Հեռաձի Բուրդ փոքր 4267	ՍՈՒ	Հատ	2060	2	4120
39021270	Տարա աղցանի Կրիստալ 4,5, կող 080 4267	ՍՈՒ	Հատ	670	1	670
39021270	Տարա Էլեկտրատ միկրոկալորանի 1, կող308 4267	ՍՈՒ	Հատ	490	1	490
39021370	Հակաքանու շերտիկ 12կտ 4267	ՍՈՒ	Հատ	3450	1	3450
39021312	Կարաս Առնգրամ Նեղժ 18սմ, 2,45լ, 4267	ՍՈՒ	Հատ	8300	1	8300
39021312	Կարաս Առնգրամ Նեղժ 20սմ, 3,35լ, 4267	ՍՈՒ	Հատ	9380	1	9380
39021312	Կարաս Առնգրամ Նեղժ 26սմ, 7,75լ, 4267	ՍՈՒ	Հատ	13100	1	13100
39021310	Ըռակա Էսլոնն Չպ, 24սմ2,5լ, 4267	ՍՈՒ	Հատ	10950	1	10950
39021390	Դ+պ ԱկաժԻԲիդ 12+125տ MM-072 4267	ՍՈՒ	Հատ	14450	1	14450
39021270	Տարա Էլեկտրատ միկրոկալորան 1,8լ, կող 525 4267	ՍՈՒ	Հատ	560	1	560
390711221	Արմերի Մեծիկ Նեղժ 6 4267	ՍՈՒ	Հատ	3300	1	3300
39021260	Ական Բեռնարդանե 25սմ 4267	ՍՈՒ	Հատ	10600	3	56400
39021140	Բաժնակ սողո՛ղ Տիտան 6հտ COF-413 4267	ՍՈՒ	Հատ	5450	2	10900
39021270	Վազ Արիս 14 ուղղ, կող 09537 4267	ՍՈՒ	Հատ	6650	3	19950
39021140	Գալաթր Կատողիս Կեղյակ 6հտ 250կ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39021140	Գալաթր Կատողիս շանկալի 6հտ 180կ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39711220	Արմերի Կ, Ներդեղ 6 4267	ՍՈՒ	Հատ	2170	1	2170
39021270	Բաժնի ամանով Դոնյա 7լ, 10212 4267	ՍՈՒ	Հատ	1140	1	1140
40911400	բերիչ ՌոյալՇերդ RF-9865 4267	ՍՈՒ	Հատ	1320	1	1320
39021210	Արմատիլ բաժնով քառ. 30*30սմ4267	ՍՈՒ	Հատ	2660	2	5320
39021140	Բաժնակ կողքի Ապր 290կ, 6հտ 4267	ՍՈՒ	Հատ	2200	3	6600
39021140	Գալաթր Կատողիս գինու 230կ, 6հտ4267	ՍՈՒ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Արդիկ խեղանդոց ծաղմառու շիտ4267	ՍՈՒ	Հատ	1250	1	1250
40991400	Ճեղքի կատողիկի պլաստ. թու. 1տ 4267	ՍՈՒ	Հատ	950	1	950

Բաժնի 01, կտոր 03, դաս 03, ծրագիր 51
Ընդհանուր քննարկ այլ ծառայություններ

60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	գրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Անշտնվազության ծախսեր /4215/	ԳՀ	գրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գողջի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՍՈՒ	գրամ	1000 000	1	1000 000

	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ «ՎԻ ԻՎՍՆ ՍՈՒՏՏ» Վ/Հ232/	ՍՈԱ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ Ֆինանսադեպարտմենտի համակարգերի գաղաղթական և փրկարարական կենտրոն/4232	ՍՈԱ	դրամ	2280000	1	2280000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ ՀՀ Խաղաղասերության/4232/	ՍՈԱ	դրամ	792000	1	792000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ /Արդյունաբերության փնտրի հավաքագրման ծրագրի սպասարկման ծառայություն /4232/	ՍՈԱ	դրամ	20 000	11	220 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ /4232/	ՍՈԱ	դրամ	880 000	1	880 000
48170000	Հրազդան ռո	ՍՈԱ	դրամ	12500	1	12500
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000
98391200	«Սոլյակ» ցուցանակի Ս տառի փրկանդրոգրամ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	20 000	1	20000
50531140	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Բաղրի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարկաբանական, նոր սահմանադրեցի կատարման նախագծամասնակցի փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդարարական աջակցությունների փորձագնությունը եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՍՈԱ	դրամ	75000	1	75000
71351540	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Բաղրի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարկաբանական, նոր սահմանադրեցի կատարման աջակցությունների շինարարության դրամի տեխնիկական հարկություն խորհրդարարական ծառայություն /4251	ԽՀՀ	դրամ	20 000	1	20 000
36121340	Հատուկ նպատակային այլ նրբեր/4269/	ՍՈԱ	դրամ	471 000	1	471 000
31221500	Տրամադրված 600 լ/ժ/ 4269/	ՍՈԱ	խառ	19000	1	19000
31221100	Ցուտմանային ուղի 4269	ՍՈԱ	խառ	2000	1	2000
31221540	Տրամադրված 20 լ/ժ 4269/	ՍՈԱ	խառ	19000	1	19000
31221100	Ցուտմանային ուղի 4269	ՍՈԱ	խառ	2300	1	2300
	Կատարական մարմինների գործունեության հետևանքով ստացված փաստաթղթերի վերականգնման 4851	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45461100	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Բաղրի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարկաբանական, նոր սահմանադրեցի կատարման աջակցություններ	ԳՀՀ	դրամ	13 389 000	1	13 389 000
Բաժնի ԾԻ, խոսք ԾԻ, դատ 1, ծրագրի 51						
Ընդհանուր բնույթի հաճախ ծառայություններ						
71311360	Հրազդան համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող խողանների, շենքերի և շինությունների յանխաղթման և սահմանման կազմող հատակագծերի կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀՀ	դրամ	3950 000	1	3950 000
79631400	Սահմանադրական ծառայություն/4241/	ԳՀՀ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հարավային թաղամաս Խամրի փողոց 3/3 հասցեում գտնվող անշարժ գույքի վաճառման ծառայության	ՍՈԱ	դրամ	72000	1	72000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նրբեր/4269/	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
71241200	Նախագծամասնագրության ծախսեր /5134/	ԳՀՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000

70331800	Անշարժ գույքի (նույնանունի), գնահատման ծախսերը /424/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	3 333 333
70331800	գույքի գնահատման ծախսերը/424/	ՄԱ	դրամ	664 800	1	664 800
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, նյութեր 51						
Բյուժե, շին. և կոմ. ծախսերը						
44118300	Մետաղական թիթեղ/4269/	ԷԼԵ	թՄ	2100	5500	11 550 000
63521200	Բորնալեփախորում	ԷԼԵ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
39540000	Պարանյակիկա/	ՄԱ	խառ	11 900	1	11 900
98391200	Ըստիանոզ բնույթի սպ. ծախսերը/4239/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Սառնալիտական ծախսերը/4241/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
4521114	Ընդերքի կառույցների ընթացիկ ներդրում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
50756000	Սկ. մեքենա ազդակորումների փոխանցում /4252/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	Ընդերքի և կառույցների կապիտալ փոխանցում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000
Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, նյութեր 51						
Սկ. մշակութային կազմակերպություններ						
37411220	Շինարարական ապրանքային համալցվածք /4261/	ՄԱ	քաղաք	15000	21	315 000
39111140	Հանրապետությունների դաժնի համար սպորտներ 5122	ԷԼԵ	խառ	29 000	815	23 635 000
18221700	Չմեռալիս բաժնիք/4261/	ՄԱ	խառ	15000	21	315 000
18820000	Նարդապան կոշիկ/4261/	ՄԱ	գույք	14000	1	14 000
18441100	Ճանաչման գլխարկ/4261/	ՄԱ	խառ	1000	21	21 000
18820000	Կնիք/4261/	ՄԱ	գույք	6300	6	37800
18020000	Կնիք/4261/	ՄԱ	գույք	950	6	5700
18421130	Չունեց/4261/	ՄԱ	ճույգ	1200	6	7200
18421130	Չունեց/4261/	ՄԱ	ճույգ	2800	1	2800
18421130	Չունեց/4261/	ՄԱ	Հատ	60500	1	60500
30193100	Գրասենյակային նյութեր և խաբառ/4261/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ԿԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79111200	Ճարձկանի կողմից կատարվող ծախսեր /4237/	ՄԱ	խառ	400 000	1	400 000
03421210	Ծաղիկների ծաղկային կոնցերժներ/4237/	ԳՀ	դրամ	21 340 000	1	21 340 000
98391200	Ըստիանոզ բնույթի սպ. ծախսերը/4239/	ՄԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսերը/4239/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսերը/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսերը/4239/	ԷԼԵ	դրամ	3600 000	1	3 600 000

Շանապարհային տնտեսություն

983891200	Շեղիանոթ ընդլիցի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՆԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	78500000
4521114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/ գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄՆԱ	դրամ	1 290 000	1	1 290 000
44531191	Երկաթե խողովակներ/4269/	ՄՆԱ	մետր	1500	120	180 000
44531192	Երկաթե ժապավեն/4269/	ՄՆԱ	մետր	500	6	30000
34921220	Շանապարհների համար ռեզինե արհեստական անիվաբլոկներ	ԷԼՍԳ	դրամ	5000 000	1	0
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ փորձադրոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
300000000	Շենքերի և կառույցների կապիտալ փորձադրոգում 5113	ՄՆԱ	Հատ	4000 000	1	4000 000
71241200	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Նախագծամիասնացրական նախար /5134/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Հրապրան հաճախի ճանապարհների և փողոցների ներկման նյութի փոխարին նորոգման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
34921410	Միկրոշենք, Վենտրոն, Հարակային, Վաճառող, Զբոսառո թաղամասերի և Բարդի, Աղակ ընակակայանների ճանապարհների փոխարին նորոգման աշխատանքների նախագծամիասնացրական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՄՆԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	16000	18	324000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	490000	1	490000

71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների նորմաների մասերի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՎՇԲ	դրամ	300 000	1		81 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնակային բնագավառի նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՎՇԲ	դրամ	120 000	1		32 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնակային բնագավառի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀՀ	դրամ	8 427 600	1		8 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / Անդրենյանի ծրագրով/ 5113/	ԲՄ	դրամ	199 800 000	1		129 870 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՍՍ	դրամ	1 427 186	1		1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113/	ԽՎՇԲ	դրամ	1 200 000	1		780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Գ.Հրազդան ՄԻԿՈՎՅԱՆ քաղաքային 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի նիւնամտորգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	637 118 210	1		100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների նիւնամտորգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՎՇԲ	դրամ	7 441,740	1		0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների նիւնամտորգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության5113	ՍՍ	դրամ	3 720 840	1		3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանների քաղաքանկայան շենքերի քակերի սահմանադրական աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	284 932 710	1		100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանների քաղաքանկայան շենքերի քակերի սահմանադրական աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՎՇԲ	դրամ	4774032	1		
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի ՄԻԿՈՎՅԱՆ, Կենտրոն, Հարավային քաղաքանների քաղաքանկայան շենքերի քակերի սահմանադրական աշխատանքների հեղինակային հսկողության5113	ՍՍ	դրամ	4 288 956	1		4 288 956
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքային ներքաղաքային փողոցներ (Լ. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Բիվ 70Ա շենքերի դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտուղաղոցի դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) նիւնամտորգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	147 220 997	1		50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքային ներքաղաքային փողոցներ(Ն. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Բիվ 70 Ա շենքերի դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտուղաղոցի դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) նիւնամտորգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՎՇԲ	դրամ	2,149,483	1		

98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքական ներքաղաքականային փողոցներ (Ա. Ալաբերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ. թիվ 70Ա շենքից դեպի Շ. Ամրոտակիի պողոտա, Ասրուտյացուցից դեպի Շ. Ամրոտակիի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքների ինժեներական հաճախություն5113	ՄՍ	դրամ	859 790	1		859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնյան քաղաքական բաղնաջրամբարան շենքերի բակերի ափսալապատման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	408 680 790	1		150 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնյան քաղաքական բաղնաջրամբարան շենքերի բակերի ափսալապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հաճախություն5113	ԽԲՄ	դրամ	3 327 588	1		
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի, Բ. Հրազդան Հարավային քաղաքների Մ. Ավետիսյան, Տ. Դեմիրճյան, Մ. Խաչատրյան, Պ. Դեմիրճյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	517 609 560	1	0	
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի, Բ. Հրազդան Հարավային քաղաքների Մ. Ավետիսյան, Տ. Դեմիրճյան, Մ. Խաչատրյան, Պ. Դեմիրճյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի տեխնիկական հաճախության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԲՄ	դրամ	6 549 660	1		
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի, Բ. Հրազդան Հարավային քաղաքների Մ. Ավետիսյան, Տ. Դեմիրճյան, Մ. Խաչատրյան, Պ. Դեմիրճյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ խմբագրման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների ինժեներական հաճախություն 5113	ՄՍ	դրամ	3 022 920	1		3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկոյնյան քաղաքական Դեմիրճյան, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նորանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀԲՄ	դրամ	781 225 059	1		250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկոյնյան քաղաքական Դեմիրճյան, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նորանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հաճախության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԲՄ	դրամ	9 124 950	1		
98111140	Հրազդան քաղաքի Միկոյնյան քաղաքական Դեմիրճյան, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նորանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների խմբագրման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների ինժեներական հաճախություն	ՄՍ	դրամ	4 562 474	1		4 562 474

Բաժին 4, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51

Գրություններ

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ՄՍ	դրամ	1200 000	1		1200 000
45211114	Ընդերքի կառուցվածքների ընթացիկ ներդրում և անհանգստություն/4239/	ՄՍ	դրամ	2000 000	1		2000 000
03451600	Անջատվող ակտիվներ /5131/	ԷՍԸ	դրամ	6512500	1		6512500
03451600	Ներքին տնտեսական	ԳՀ	խառ	31500	625		19 687 500
03451600	Գնդամուկ ակտիվ 5131	ԳՀ	խառ	12000	150		1 800 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1		1 200 000
16811100	Արհեստագործական ներդրում/5129/	ՄՍ	դրամ	600 000	1		600 000

16911100	Գյուղատնտեսական ապրանքներ	ՍՈՒ	խառ	400 000	1	400 000
Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Պաշտպանություն՝ Այլ դասերին չպատկանող						
96391200	Ընդհանուր քնույրի այլ ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նրբեր/4269/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրամատակարարում						
45211114	Ընդերի կառույցների (նրբաշիջ ներքույն և ստիպանում/4251/	ՍՈՒ	դրամ	900 000	1	900 000
45261129	Ընդերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորանքներ /5129/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42901290	Շնչանք կարգավորիչ/ 5112/	ԷԼՄԵ	հավաքանք	930 00	1	930 000
42901290	Շնչանք կարգավորիչ / 5112/	ԷԼՄԵ	հավաքանք	930 00	1	930 000
42131240	Հեղուկամեխ / 5112/	ԷԼՄԵ	խառ	190 000	1	190 000
42131120	Փական	ԷԼՄԵ	խառ	7000	2	14000
42131220	Հետադարձ փական/ 5112/	ԷԼՄԵ	խառ	7000	1	7000
71241200	Խախտված/սխախալվային փաստաթղթերի կազմակերպության խորհրդատվական ծառայություն /5134/	ԽՀԲՍՄԾՁԲ	դրամ	10 000 000	1	0
Բաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրության դասախմբություն						
45261129	Ընդերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233	ՍՈՒ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Խախտված/սխախալված նպաստ /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՆԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 831 667,95	1	40 831 667,95
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի» Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՆԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	360 000	1	360 000

96111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀԴՄԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախարձանախառաջակցին փաստաթղթերի կազմման և վճարման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հաճախարարություն	ՄՈԱ	դրամ	198 210	1	198 210
Բաժին 9, խումբ 1, ծրագիր 51						
44221140	Ընկերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	142 510 734		142 510 734
71351390	Զբոսաշարի մանկապարտեզի շենքի տեղակայման վճարվող վերանորոգյալ եզրակացության սղմաներման ծախսերուն(4241/	ՄՈԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 3, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51						
Փրկարար ծախսերուն						
96391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսերուններ(4239/	ՄՈԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79631400	Մանավանդական ծախսերուն(4241/	ՄՈԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ ներքեր(4269/	ՄՈԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51						
45261129	Ընկերի և ձիւթերունների կառուցում(5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
Նախարարութան կրթութուն						
44221140	Ընկերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախարարանապատկան նախարար (5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
35921200	Մանկական սնդկան յրդատերանդ(2-4 տարեդային խմբի համար/	ԷԼԻՏ	հատ	25000	4	100 000
35921200	Մանկական սնդկան յրդատերանդ(2-4 տարեդային խմբի համար	ԷԼԻՏ	հատ	18000	15	270 000
35911140	Մանկական սրտաներ (2-4 տարեդային խմբի համար	ԷԼԻՏ	հատ	16000	20	320 000
35911140	Մանկական սրտաներ(4-5 տարեդային խմբի համար/	ԷԼԻՏ	հատ	18 000	68	1 224 000
359141240	Երիտարական մանկակալ՝ ներքանկերով	ԷԼԻՏ	հատ	92 000	25	2 300 0

50531140	Հազարյան քիվ 6, 8 և 11 ԱՌԻՀ -ում բնակիչ լարդատու փորձընկերության ծառայություն	ԱՌԱ	դրամ	15000	30	450 000
Բաժին 1, խումբ1, դաս 2, ծրագիր 51						
Ֆինանսական և հարկային ծառայություններ						
Գործարանական և բանկային ծառայությունների ծախսեր/4211/		ԱՌԱ	դրամ	1000 000	1	1 000 000
Բաժին 2, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51						
Բարակացման պաշտպանություն						
79111200	Լեռնայային/գյուղական ծախսեր /4237/	ԱՌԱ	դրամ	500 000	1	500 000
900391200	Շրջանառության փողերի ազ. ծառայություններ/4239/	ԱՌԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Անձնագրային ծառայություն/4241/	ԳՀՀ		1000 000	1	1000 000
30153100	Գրանցման/անցման երթուղիներ և հաղթանակ/4261/	ԱՌԱ	Հատ	500 000	1	500 000
33600000	Առողջապահ և լարդատու երթուղիներ /4266/	ԱՌԱ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սնունդի երթուղիներ/4267/	ԱՌԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 10, խումբ7, դաս 1, ծրագիր 54						
Արդյունաբերական հատուկ աշխատանքներ						
98391200	Գործարանական և բանկային ծառայությունների ծախսեր 4211	ԱՌԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Բաժին 5, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51						
Կոմունալ տնտեսություն, արդյունաբերություն և սանիտարիա						
34131220	Անվանի տրամվայ /5121	ԷԱՀՀ	հատ	11 000 000	2	22 000 000
34921440	Երկաթուղային և ավիացիայի/5121/	ԷԱՀՀ	հատ	25 000	100	2 500 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						
77411100	Ընթացիկ ծախսերի հայտարարման,ստեղծագործական,վաճառվող/վաճառվող աշխատանքներ 4241	ԳՀՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
Բաժին 10, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51						
Շինություն						
44511330	Պատանակ տեղեկություն	ԱՌԱ	հատ	450	4	1800
44111400	Առանցիկ ԴԿԱ	ԱՌԱ	հատ	5300	1	5300
44111400	Կախովի առանցիկ աշխատանք	ԱՌԱ	հատ	2000	14	28000
44511330	Կախովի առ. պար. սպ	ԱՌԱ	հատ	300	7	2100
48961200	Ապրիլի օգին շրջան Դժվարություն	ԱՌԱ	հատ	250	1	250
30152130	Առանցիկ ծառայություն	ԱՌԱ	հատ	40	2	80

31321251	Պատանակ գնառամբարանի	ՄՈԱ	Խառ	200	2	400
44112730	Փայտ սրբոցներ սկավառակ	ՄՈԱ	Խառ	900	1	900
44112730	Հաղորդակար	ՄՈԱ	Խառ	270	30	8100
44140000	Ածխալ կտրող սկավառակ	ՄՈԱ	Խառ	250	7	1750
44140000	Կտոր	ՄՈԱ	Խառ	300	15	4500
44140000	Կտոր Bkl Խոնդ լույսով	ՄՈԱ	Խառ	600	1	600
44140000	Ֆեկալ ռադ դրակ 2 սեղ	ՄՈԱ	Խառ	850	2	1700
18141100	Լեժ Պլանին	ՄՈԱ	Խառ	3200	2	6400
39221460	Ցիտոց կակիչով շաղանակադրին	ՄՈԱ	գրղղ	300	5	1500
44140000	Վրժին սե	ՄՈԱ	Խառ	400	1	400
44100000	Հատակի ծակի	ՄՈԱ	քժ	260	25.8	7224
44100000	Պլիստա	ՄՈԱ	Խառ	600	8	4800
44110000	Եղիշակի դետակներ	ՄՈԱ	Խառ	80	12	960
44511330	Տիկակալար բիրենդա պրոֆիլ	ՄՈԱ	Խառ	800	10	8000
44800000	Ինքնապարտրուակող պրոտոակներ	ՄՈԱ	Խառ	400	8	3200
44800000	Ներկ	ՄՈԱ	Խառ	3650	4	14600
39221460	Վալիկ Վեջր	ՄՈԱ	Խառ	2100	2	4200
39221460	Ներկեր խղզանակ սպիտակ մազով 2.5	ՄՈԱ	Խառ	400	2	800
39221460	Ներկեր խղզանակ սպիտակ մազով 1.5	ՄՈԱ	Խառ	250	2	500
44800000	Ներկ 0.8կգ	ՄՈԱ	Խառ	1250	2	2500
09221600	Լուծիչ պղտ	ՄՈԱ	Խառ	3700	1	3700
44100000	Ներկ 0.5կգ	ՄՈԱ	Խառ	1300	1	1300
44100000	Չերմալիքի նախադիպ	ՄՈԱ	Խառ	300	3	900
44511330	Ըռա նաւ մազկա ռակդ.	ՄՈԱ	Խառ	350	3	1050

24910000	Տրվապատ թիթեղա պոֆիլ	ՄԱ	Խառ	600	7	4200
44100000	Պտտակ	ՄԱ	Խառ	40	4	1600
44511330	Էլեկտրոլ նավթածա	ՄԱ	Խառ	40	30	1200
44100000	Խողովակ սև մետաղից	ՄԱ	Խառ	1050	12	12600
70211100	Գուլջի և սպրձափողումների վաճառատրություն /4216/	ՄԱ	Դրամ	2000 000	1	2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային պլ. նյութեր/4269/	ՄԱ	Դրամ	300 000	1	300 000